
SPESE DI SPEDIZIONE GRATIS

✁

SCEGLI TRA PIÙ DI 90 RIVISTE
ABBONATI SUBITO!

ABBONAMENTI RISERVATI AI CORRENTISTI

I.P
.

SCONTO757575757575757575757575757575757575757575757575757575757575757575%%
PER TE

OLTRE ILSI, MI ABBONO INVIATEMI LE RIVISTE INDICATE
Codice          Rivista/Offerte Abbinate   

PREZZO 
SPECIALE

Scrivi il codice e il nome delle Riviste e/o Offerte Abbinate alle quali 
vuoi abbonarti più il Prezzo speciale a te riservato, unitamente ai 
tuoi dati. Se vuoi regalare uno o più abbonamenti scrivi i tuoi dati e 
quelli della persona alla quale regalerai l’abbonamento. Attenzione: 
compila sempre lo spazio con gli estremi da comunicare alla Banca.
Taglia lungo il tratteggio e consegna questo coupon direttamente 
allo sportello.

La presente informativa è resa ai sensi dell’art.13 del Regolamento EU 679/2016 dall’editore e/o editori, titolare del trattamento, della/e rivista/e da 
te prescelta/e. L’editore e/o gli editori, titolare/i autonomo/i del trattamento, ha/hanno nominato Direct Channel S.p.A., sede amministrativa in Via 
Mondadori 1, Segrate (MI), P. IVA n. 08696660151, responsabile del trattamento per la gestione degli abbonamenti alle proprie riviste. Il trattamento 
dei tuoi dati personali si baserà giuridicamente sul rapporto contrattuale che verrà a crearsi tra te e l’editore/gli editori della/e rivista/e prescelta/e 
e sarà condotto per l’intera durata dell’abbonamento e/o per un ulteriore periodo di tempo previsto da eventuali obblighi di legge. Il DPO di Direct 
Channel S.p.A. è contattabile a dpo@mondadori.it La versione completa della presente informativa con l’indicazione specifi ca dell’editore/degli editori 
è consultabile nella sezione Privacy del sito www.abbonamenti.it, cliccando sul nome e/o sui nomi della/e rivista/e da te prescelta, all’interno della 
quale troverai tutte le informazioni sull’utilizzo dei tuoi dati personali, i canali di contatto del titolare/dei titolari del trattamento nonché tutte le ulteriori 
informazioni previste dal Regolamento ivi inclusi i tuoi diritti. 

I MIEI DATI COMPILARE SEMPRE QUESTO SPAZIO

NOME 

COGNOME

INDIRIZZO                                                                                                    N°           

CAP                      LOCALITÀ                                                                      PROV.

E-MAIL

ESTREMI PER LA BANCA
COMPILARE QUESTO SPAZIO PER AUTORIZZARE L’ADDEBITO

NOME E COGNOME

AUTORIZZO L’ADDEBITO DI EURO 

SUL MIO CONTO CORRENTE N°

FILIALE N.                                   DI

DATA                                          FIRMA

  COUPON DI   
  ABBONAMENTO   
  SPECIALE

SI, REGALO L’ABBONAMENTO                                 
INVIATE LE SEGUENTI RIVISTE ALLA PERSONA INDICATA
Codice          Rivista/Offerte Abbinate   

NOME 

COGNOME

INDIRIZZO                                                                                                N°           

CAP                      LOCALITÀ                                                                   PROV.

PREZZO 
SPECIALE

Dalla richiesta di abbonamento al ricevimento della prima copia trascorreranno circa 4 settimane per i settimanali, 
6 per i mensili. Il regalo, dove previsto, verrà inviato a pagamento ricevuto.   OFFERTA VALIDA SOLO PER L’ITALIA.

ABBONATI ON LINE!
www.abbonamenti.it/sanfelice1893

2022/2023

BANCA POPOLARE S. FELICE SUL PANARO
722942
Campagna abbonamenti 2022/2023



I PREZZI ESPOSTI 
IN TABELLA SONO 
IVA INCLUSA 
* VERSIONE 
DIGITALE INCLUSA

402
489
477
434
408
454
440
480
007
465
496

12
12
12
12
6
12
12
12
52
6
12

E  54,00
E  58,80
 E  58,80
E         58,80
E  28,20
E  50,40
E  44,40
E  58,80
E         166,40
E  35,40
E  44,40

35%
34%
34%
27%
29%
33%
26%
34%
56%
27%
26%

ART ATTACK MAGAZINE 
DISNEY PRINCESS
FROZEN
GRANDI CLASSICI DISNEY
I CLASSICI DISNEY
PAPERINIK APPGRADE
PAPERINO
PIXAR CARS  
TOPOLINO
TOPOLINO JUNIOR
ZIO PAPERONE

E  34,90
E  39,00
E  39,00
E  42,90
E  19,90
E  33,90
E  32,90
E  39,00
E  73,90
E  25,90
E  32,90

COD.  PREZZO
 INTERO

COPIE
ANNO

 SCONTO
%RIVISTA   PREZZO 

 SPECIALE
RIVISTE

EDITORE

664
813
272
879
787
063
896
129
050
577
006
056
613 
880
738
141
802
740
291
292
924
062
604
579
948
257
462
400
894
155
064
289
884
273
002
176
070
066
779
701
009
065
717
837
128
025
040
757
619
819
620
298
301
788
271
734
735
615
810
490
030
483
733
662
228
632
199
783
830
055
300
903
005
754
127
659
624
626
630
519

11
10
10
11
12
12
12
11
51
12
52
6
52
12
11
52
11
12
50
10
6
52
6
12
12
12
12
12
12
12
12
52
12
10
42
10
10
12
18
9
12
51
50
12
10
52
12
52
42
10
10
12
10
12
6
6
6
12
52
12
52
12
12
12
10
12
12
12
12
12
26
52
12
41
12
12
11

11+4
 6
12

E  38,50
E    100,00
E    50,00
E    38,50
E    78,00
E    34,80
E    30,00
E    132,00
E    102,00
E    54,00
E    88,40
E    13,20
E  98,80
E    20,40
E    165,00
E    93,60
E  53,90
E    48,00
E    100,00
E    45,00
E    24,00
E    104,00
E  24,00
E    58,80
E    58,80
E    58,80
E    58,80
E  58,80
E    58,80
E    58,80
E    34,80
E    104,00
E    18,00
E    30,00
E    84,00
E    135,00
E  69,00
E  70,80
E  106,20
E  40,50
E  70,80
E  117,30
E    200,00
E  36,00
E  88,00
E    88,40
E    48,00
E    156,00
E    147,00
E  39,00
E  75,00
E    42,00
E    39,00
E    78,00
E    21,00
E    41,40
E    45,00
E    58,80
E    104,00
E    42,00
E    156,00
E    84,00
E    60,00
E  70,80
E  55,00
E  72,00
E    48,00
E    84,00
E  24,00
E  70,80
E  52,00
E    78,00
E    82,80
E  77,90
E    60,00
E  66,00
E  66,00
E  86,00
E    36,00
E    60,00

43%
53%
50%
48%
40%
23%
40%
47%
61%
59%
63%
55%
41%
34%
64%
52%
45%
46%
65%
56%
23%
11%
25%
49%
53%
49%
49%
49%
59%
37%
37%
57%
28%
34%
77%
35%
28%
55%
50%
26%
55%
37%
53%
47%
38%
42%
50%
62%
34%
44%
29%
70%
64%
40%
20%
40%
39%
42%
57%
46%
74%
60%
34%
45%
22%
43%
50%
41%
34%
50%
32%
53%
52%
62%
40%
47%
20%
27%
10%
67%

100 IDEE PER RISTRUTTURARE * 
ABITARE * 
AD *
AMICA *  
ARCHEO
BENESSERE + REGALO
CASA FACILE *
CASABELLA *
CHI *
CIAK *
CONFIDENZE *
COSMOPOLITAN *
CREDERE + REGALO
CUCINA MODERNA *
DOMUS *
DONNA MODERNA *
DOVE *
DUERUOTE *
ELLE *
ELLE DECOR *
ESQUIRE * 
FAMIGLIA CRISTIANA + REGALO
FAR DA SÈ 
FOCUS *
FOCUS JUNIOR *
FOCUS PICO
FOCUS STORIA *
FOCUS WILD
FORBES *
GAMBERO ROSSO *
GBABY *
GENTE *
GIALLO ZAFFERANO *
GQ *
GRAZIA *
HARVARD BUSINESS REVIEW ITALIA
I LOVE ENGLISH JUNIOR
I CLASSICI DEL GIALLO
I ROMANZI CLASSIC
ICON *
IL GIALLO MONDADORI
IL GIORNALINO + REGALO
INTERNAZIONALE *
INTERNAZIONALE KIDS NOVITÀ
INTERNI + Guida + 3 Annual *
INTIMITÀ
LA CUCINA ITALIANA *
L’ESPRESSO
L’INFORMATORE AGRARIO *
LIVING * 
MAD (Macchine Agricole Domani) *
MARIE CLAIRE *
MARIE CLAIRE MAISON *
MEDIOEVO
MEN’S  HEALTH * NOVITÀ
MERIDIANI *
MERIDIANI MONTAGNE
NATIONAL GEOGRAPHIC
OGGI *  
OK SALUTE E BENESSERE  
PANORAMA *
PC PROFESSIONALE *
QUATTRORUOTE *
QUATTROZAMPE *
RUNNER’S WORLD * NOVITÀ
RUOTECLASSICHE *
SALE&PEPE *
SPEAK UP
STARBENE *
STORICA NATIONAL GEOGRAPHIC
TU STYLE *
TV SORRISI E CANZONI *
URANIA
VANITY FAIR *
VILLEGIARDINI *
VILLE&CASALI * 
VITA IN CAMPAGNA *
VITA IN CAMPAGNA *+Vivere la casa in campagna *
VITE&VINO * 
VOGUE ITALIA *

COD.  PREZZO
 INTERO

COPIE
ANNO

 SCONTO
%RIVISTA

ABBONANDOTI A BENESSERE, CREDERE, FAMIGLIA CRISTIANA, 
E IL GIORNALINO RICEVERAI UN REGALO!
COLLEGATI SUBITO A www.abbonamenti.it/regalisanpaolo

Gli sconti sono computati sul prezzo di copertina al lordo di offerte promozionali edicola. La presente offerta, 
in conformità con l’art.45 e ss. del codice del consumo, è formulata da Direct Channel Spa. Puoi recedere 
entro 14 giorni dalla ricezione del primo numero. Per maggiori informazioni visita www.abbonamenti.it/cga.

                  COLLEGATI SUBITO AL NOSTRO SITO E SCOPRI L’ELENCO COMPLETO DI TUTTE LE NOSTRE OFFERTE!  

SCEGLI E ABBONATI SUBITO!
www.abbonamenti.it/sanfelice1893

MODA E METE
11 numeri di 
Amica più digitale 
+ 11 numeri 
di Dove più digitale

                
                                        
2 RIVISTE SOLO E 45,80
anziché E 92,40
Codice 118

MODA E
DESIGN
12 numeri di Vogue 
più digitale +
10 numeri di AD 
più digitale

                
                                        
2 RIVISTE SOLO E 39,90
anziché E 110,00
Codice 959

CON LE 
SPECIALI

ABBINATE IL
RISPARMIO 
È DOPPIO!

LE OFFERTE 
ABBINATE 
VERRANNO 
SPEDITE AD 
UN SOLO 

DESTINATARIO

SCONTO 
SPECIALE6464%%

ATTUALITÀ
E CULTURA
12 numeri di Focus 
più digitale +12 
numeri di Focus 
Storia più digitale

                
                                        
2 RIVISTE SOLO E 45,00
anziché E 117,60
Codice 555

SCONTO 
SPECIALE 6262%%

NUOVA! NUOVA!

ELEGANZA
12 numeri di Marie
Claire più digitale 
+10 numeri di Marie 
Claire Maison più digitale

                
                                        

2 RIVISTE SOLO E 24,90
anziché E 81,00
Codice 153

SCONTO 
SPECIALE 6969%%

SCOPRIRE
12 numeri di Focus
Junior più digitale 
+12 numeri di 
Focus Wild

                
                                        

2 RIVISTE SOLO E 45,00
anziché E 117,60
Codice 407

SCONTO 
SPECIALE 6262%%

GIOCA 
E IMPARA
12 numeri di Art 
Attack Magazine 
+12 numeri di Focus 
Junior più digitale

                
                                        
2 RIVISTE SOLO E 49,90
anziché E 112,80
Codice 858

SCONTO 
SPECIALE 5656%%

GUSTO E 
BENESSERE
12 numeri di Cucina
Moderna più digitale
+12 numeri di 
Starbene più digitale

                
                                        
2 RIVISTE SOLO E 27,00
anziché E 44,40
Codice 190

CREATIVITÀ
12 numeri di Sale 
& Pepe più digitale 
+12 numeri di Casa 
Facile più digitale

                
                                        

2 RIVISTE SOLO E 35,00
anziché E 78,00
Codice 906

IDEE
52 numeri di Donna
Moderna più digitale 
+12 numeri di Casa 
Facile più digitale

                
                                        

2 RIVISTE SOLO E 55,00
anziché E 123,60
Codice 653

SCONTO 
SPECIALE 5656%% SCONTO 

SPECIALE 5555%% SCONTO 
SPECIALE 3939%%

FUMETTI
26 numeri di 
Topolino +
6 numeri di 
Paperinik 

                
                                        
2 RIVISTE SOLO E 49,90
anziché E 108,40
Codice 652

MOTORI
12 numeri di
Quattroruote più 
digitale +12 numeri di 
Dueruote più digitale

                
                                        

2 RIVISTE SOLO E 59,90
anziché E 108,00
Codice 730

SCONTO 
SPECIALE 4545%%

SCONTO 
SPECIALE 5050%%

SCONTO 
SPECIALE 5454%%

LIFESTYLE
42 numeri di Grazia
più digitale + 12 
numeri di Giallo 
Zafferano più digitale

                
                                        
2 RIVISTE SOLO E 27,00
anziché E 102,00
Codice 915

SCONTO 
SPECIALE 7474%%

CONOSCERE
52 numeri di 
Panorama più 
digitale + 12 numeri 
di Focus più digitale

                
                                        
2 RIVISTE SOLO E 59,90
anziché E 214,80
Codice 336

SCONTO 
SPECIALE 7272%%

NUOVA!

NUOVA!

NUOVA!

NUOVA!

PREZZO 
SPECIALE

E  22,00
E  46,90
E  25,00
E  19,90
E    47,00
E    26,80
E    17,90
E    69,90
E    39,90
E    22,00
E    32,90
E    6,00

E    57,80
E    13,50
E    59,00
E    45,00
E    29,90
E    25,90
E  34,90
E    19,90
E  18,50
E    92,90
E    18,00
E    29,90
E    27,90
E    29,90
E    29,90
E    29,90
E  24,00
E    37,00
E    21,90
E    44,90
E    12,90
E  19,90
E    19,00
E    87,50
E  49,90
E  32,00
E    53,00
E    30,00
E  32,00
E  73,80
E    95,00
E    19,00
E    55,00
E  51,30
E  23,90
E  59,00
E  97,50
E  21,90
E  53,50
E    12,50
E    14,00
E    47,00
E    16,90
E    24,90
E    27,40
E    34,00
E  44,90
E  22,50
E    39,90
E    34,00
E    39,90
E    39,00
E    43,00
E    41,00
E    23,90
E    49,50
E  15,90
E    35,50
E    35,50
E    37,00
E    39,90
E  29,90
E    36,00
E    35,00
E  53,00
E  63,00
E  32,50
E    19,90


